
Eerste wijziging van de Uitwerkingsnota subsidies 2025: Algemene 

subsidieregeling Haarlemmermeer 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Haarlemmermeer 2024; 

  

overwegende dat het wenselijk is de Uitwerkingsnota subsidies 2025: Algemene subsidieregeling 

Haarlemmermeer 2025 te wijzigen; 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de ‘Eerste wijziging van de Uitwerkingsnota subsidies 2025: Algemene subsidieregeling 

Haarlemmermeer 2025’ 

Artikel I   
  

De Uitwerkingsnota subsidies 2025: Algemene subsidieregeling Haarlemmermeer 2025 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

  

Het tweede lid van de Slotbepalingen komt te luiden: 

2. Deze subsidieregeling geldt tot 1 juni 2025. 

B 

  

Onder vernummering van het derde lid tot het vierde lid, wordt een onderdeel bij de Slotbepalingen 

ingevoegd, luidende: 

3. Op subsidies die zijn verleend op grond van deze subsidieregeling, blijven de bepalingen van 

deze subsidieregeling van toepassing. 

Artikel II Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging van de Uitwerkingsnota subsidies 2025: Algemene 

subsidieregeling Haarlemmermeer 2025’ 

Artikel III Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 26 november 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

de secretaris, 

Cees Vermeer 

de burgemeester, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 509922 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 509922 5 december 2024 1 


